
 
 

COMUNE DI TONARA 
(PROVINCIA DI NUORO) 

  

 
 

PROT.6054 del 27/08/2024 

AVVISO 
       Spazio Bimbi 

Sono disponibili sul sito comunale e presso l’ingresso i moduli di manifestazione d’interesse al 

Servizio Spazio Bimbi per l’anno educativo 2024/2025. Il Servizio consisterà in attività ludico- 

educative, ricreative e di laboratorio per i bambini di età compresa tra 12 e 36 mesi. 

 

Requisito indispensabile ai fini dell'accesso al servizio è che il bambino abbia: 

- compiuto 12 mesi di età alla data di scadenza dell’avviso 

- certificato delle vaccinazioni obbligatorie o autocertificazione 

E’ prevista la compartecipazione al costo del servizio di: 

 

- € 180,00 mensili per i residenti 

 

- € 280,00 ai non residenti 

Per una migliore organizzazione le manifestazioni d’interesse dovranno pervenire entro il 16 

settembre 2024 consegnandole o via mail protocollo@comunetonara.it o nella cassetta postale 

posizionata all’ingresso del Comune. 

 

Tonara, lì 27/08/2024 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AA.GG. – SOCIO CULTURALE E SCOLASTICO 
Patta Cristina 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs del 12/02/1993 n. 39 

 

mailto:protocollo@comunetonara.it

